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Istituto comprensivo statale 'Edmondo De Amicis' (https://www.icmarcallo.edu.it)

I documenti con firma digitale (file .p7m) possono essere visionati utilizzando un servizio per la
verifica della firma digitale.
Procedura di verifica online di Postecert (Poste Italiane)
Scarica il file .p7m sul tuo PC. Clicca su Procedura di verifica online. Clicca su Sfoglia e

seleziona il file da verificare. Clicca su Verifica la firma. Sotto il riquadro "Dettagli di controllo”
trovi l'icona .pdf che ti permette di scaricare e visualizzare I'atto.

Soggetto
percettore

PINO
GIUDITTA

RODRIGUEZ
ELISABETH
WENDY

FEDERICA
GARAVAGLIA

CENTRO
LINGUE DI
BUSTO
ARSIZIO

ZAP S.n.c.
(Marchio
PINGU'S
ENGLISH
RHO)

VILLA
ROBERTA

Ragione incarico

Attivita di "PROGETTO
CIRCOLARE" Scuola
Primaria di Boffalora S/T

Incarico di Esperto
esterno madre lingua
Spagnolo

SCREENING DEl
DISTURBI SPECIFICI
DELL'APPRENDIMENTO

CONVERSAZIONE
MADRE LINGUA
INGLESE

POTENZIAMENTO
LINGUA INGLESE

ATTIVITA' TEATRALE
CLASSI PRIME E
TERZE SCUOLA
PRIMARIA DI MESERO

Data di

inizio

incarico

17/01/2019

17/01/2019

14/01/2019

09/01/2019

09/01/2019

07/01/2019

Data fine
incarico

31/05/2019

07/06/2019

31/05/2019

31/05/2019

31/05/2019

31/05/2019

Documenti
di
riferimento

Compens
lordo
previsto

€2 132,00

€2 100,00

€5 190,00

€4 400,00

€12
459,02

€1 750,00


https://www.icmarcallo.edu.it
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/incarichi-a-soggetti-privati.csv
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/incarichi-a-soggetti-privati.xls
https://www.icmarcallo.edu.it/provvedimenti/incarichi-a-soggetti-privati.xml

Soggetto
percettore

RICCARDI
VANINKA

RICCARDI
MATTEO

MELONCELLI
NICOLETTA

FABOZZI
STEFANIA

PALMISANO
FRANCESCO
FERRACINI
ELIO

INSTITUT
FRANCAIS

Valenti Chiara

EUROLAVORO

C.LE.F

Canzian
Stefano

GARAVAGLIA

LAURA

Avoledo
Stefano

Ragione incarico

ATTIVITA' TEATRALE
CLASSI SECONDE E
QUINTE SCUOLA
PRIMARIA DI MESERO

COREOGRAFIA
SPETTACOLO DI
NATALE

LABORATORIO
ARTISTICO

SPORTELLO
CONSULENZA
PSICOLOGICA
SCUOLA SECONDARIA

LABORATORI DI
MUSICA

Laboratorio Teatrale

Incarico esperto esterno
madre lingua francese
PON-competenze di
base

Sportello di consulenza
psicologica

orientamento classi terze
scuola secondaria

Incarico attivita motoria
nelle scuole Primarie

Incarico esperto esterno
lingua inglese per
preparazione
certificazione KET

Incarico Medico
competente

Incarico RSPP

Data di
inizio
incarico

07/01/2019

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

29/11/2018

13/11/2018

12/11/2018

07/11/2018

20/11/2018

16/11/2018

25/10/2018

21/10/2018

Data fine
incarico

31/05/2019

31/01/2019

31/03/2019

31/05/2019

31/05/2019

31/05/2019

31/03/2019

31/05/2019

31/01/2019

31/05/2019

31/05/2019

24/10/2019

20/10/2019

Documenti
di
riferimento

Compens
lordo
previsto

€1 750,00

€1 050,00

€2 100,00

€1 600,00

€3 048,00

€6 510,00

€2 100,00

€1 200,00

€2 141,10

€10

735,20

€2 800,00

€700,00

€1 100,00



Data di . Documenti
Soggetto . . , o Data fine :
Ragione incarico inizio . X di
percettore . i incarico e
incarico riferimento
NOE' Collaborazione progetto
STEFANO "Ortoascuola"p 9 22/10/2018  31/05/2019
CARLOMARIA

« prima < precedente 12345 6 789 seguente > ultima »

Compens
lordo
previsto

€0,00
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